1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: Congratulações com a Presidenta da Guarda Mirim Drª Liney Therezinha Quintino da Silva, com os demais Diretores e Conselheiros e com os componentes, pelos 46 anos de fundação da entidade.
SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                 PRESIDENTE DA MESA
                                                            REQUERIMENTO Nº     , de 2008.
Sr. Presidente,

Srs. Vereadores,
                  Requeremos à Mesa, na forma regimental, sejam consignados em ata de nossos trabalhos, votos de congratulações com a Presidenta da Guarda Mirim, Drª Liney Therezinha Quintino da Silva, com os demais Diretores e Conselheiros e com os componentes da entidade, fundada há 46 anos, num trabalho do Rotary Clube e do Monsenhor Clodoaldo de Paiva. E que do decidido pela Casa sejam oficiados: a ilustre Presidenta Drª Liney, o Rotary Clube e o Monsenhor Clodoaldo de Paiva.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótoli”, aos 15 de dezembro de 2008.

                           VEREADORA ENG. MARILENE  MARIOTTONI

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP